

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1653993759621 din 31.05.2022

Denumirea licitației: Achiziționarea endprotezelor conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2022

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33100000-1	Lot 6 Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix								În termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
		Componenta femurală	buc	50	9200.00	9200.00	460 000.00	460 000.00	
		Componenta tibială	buc	50	5500.00	5500.00	275 000.00	275 000.00	
		Augmente tibiale	buc	40	2000.00	2000.00	80 000.00	80 000.00	
		Tija de extensie	buc	50	2000.00	2000.00	100 000.00	100 000.00	
		Insert tibial	buc	50	3300.00	3300.00	165 000.00	165 000.00	
		Componentă patelară	buc	20	600.00	600.00	12 000.00	12 000.00	
		Setul de instrumente	buc	1	0.00	0.00	0.00	0.00	
		Motor oscilant	buc	1	0.00	0.00	0.00	0.00	
		Lame pentru motor oscilant	buc	20	300.00	360.00	6 000.00	7 200.00	
		Total lot 6					1 098 000,00	1 099 200.00	

	Lot 7 Ciment ortopedic cu antibiotic								
		Ciment ortopedic cu antibiotic	buc	300	550,00	594,00	165 000,00	178 200,00	
	Total lot 7						165 000,00	178 200,00	
Suma totală:							1 263 000,00	1 277 400,00	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Țurcanu Ștefan

În calitate de: Administrator

Ofertantul: „Romedcom” SRL

Adresa: Mun. Chișinău, str. Sciuseva 16, of.6